
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Jan Dušák 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Vnější bezpečnostní prostředí 

Autor posudku doc. Václav Lošek 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 D 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,87) 

 

 

Bakalářská práce studenta Jana Dušáka je věnována aktuální problematice široce diskutované 

odbornou i laickou veřejností. K jejímu zpracování přistupoval autor aktivně, ne vždy však 

konstruktivně ve smyslu postupného zvyšování její kvality. Upřednostňoval autorské pojetí.  

V řadě případů pracoval se sekundárními zdroji. Jako příklad lze uvést 1. kapitolu, celou 

odkázanou na – Jan Libenský 2011 – regionální materiál pro výuku na středních školách. Za 

aktuální události, které ovlivnily vnější bezpečnostní prostředí považuje – 6. kapitola – 

pandemii Covid – 19 spolu s katastrofou v „Chernobylu“ a teroristickým útokem z 11. září 

2001. Při posouzení všech  kritérií hodnocení lze konstatovat, že práce má dobrou úroveň, 

byť student Jan Dušák zdaleka nevyčerpal svůj autorský potenciál. 

 

 

Práce Zvolte variantu. plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 06.06.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


